«Per que dissapte pus prop següent a vn j . 
dies del dit present mes dc Juliol hora de tercia, 
Los dits honrats Consellers ab los promehs per 
ells sobre aço appellats acordaren ct'deliberaren 
que cn lo dit fet fos procehít per la dita Ciutat 
de Bar, cn la. forma següent. Es assaber, que si 
per part de la dita Ciutat dc Valencia se fa és-
cusacio general, que en aquest cas la Ciutat de 
Barchna,, faça vn braç et vn cor, ab la dita Ciu
tat de Valencia, e cn que cn lo dit cas sia supp. C J l 

a nre. senyor lo Pappa que sia enquertt, contra 
to dit Mestre nicolau, dels excesses e enormes 
crims, quis diu esser per ell perpetrats, No res 
menys sia remogut o sospes ciuretani durant la 
inquisició del dit offici, E sí per ventuta la dita 
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remiterc non postponat. Ceterum cum dictus 
frater Nicolaus, sub sui officü colore procuraue-
rít tempore domini Gregorii sánete memorie 
pappe X J . predecessoris vtytri, aliquos artículos 
pósitos ut asseruit in opere Magistri. R. Lulli, 
tanquam hereticales, per eundem summum pon-
tificem condempnari, et asseratur quod cadem 
condempnacio ex falsa suggestionc processit, 
cum in opere dicti Magistri Raymundi Lulli al i-
ter sint scripti quam in condempnacionc pre
dicta. Ea propter pater b. s. v humíliter suppli-
camus, quod cum infamia dícti Magistri .R . IDO-
lestet quamplurimum mentes nostras quoniam 
tícet idem R . u s Maioricensis fuerit, cum prima-
riam originem ab hinc traxit, cum eius progeni
tores nostrates fuerint, et ipse etiam multorum 
stbi actinencíum, huius Ciuitatis ciuium comitiua 
letetur. Dignetur eadem .S . alicui prelato Terra-
chonc prouincie comittere vt viso opere dicti 
Magistri .R, ad oceulum inspiciat, an sit paritas 
sen identitas ínter originalis textus, quos in dicto 
opere inueniet, et illos quos dicta papalis decla
ració condempnauit. E ts i habito consilio Magis-
trorum in sacra pagina, ct doctorum vtríusque 
juris ct audito ad plcnum dicto fratre Nicolao in 
hiis que dicerc uoluerit, pro justificando con-
dempnacionem predictam, inuenerit textus ipsos 
esse et fuisse Católicos, et condempnacionem 
ipsam ex suggestione falsidíca processisse dictos 
textus tanquam católicos, faciat palam coram 
ómnibus cum populus ad díuina confluxerit, et 
alias publican, bulla condempnacionís predtete, 
tanquam non procedente es vero in aliquo non 
obstante. Ule cuius viecs in terris geritis Almam 
personam vestram conseruare dignetur, ad eccle-
sie sue sánete Régimen in longcuum. Scrípta 
Barchna. vndecima dic Julii anno a natiuitate 
domini M.° CCC.° Lxxxx." primo.»